CEMIG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S . A . 
 GERÊNCIA DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS 

ADITIVOS 
 4570015119 – 510 . Contratada: CARVALHO PEREIRA FORTINI 
ADVOGADOS. Objeto: Pagamento de Honorários de Êxito e 
Alteração da Razão Social . Valor Global Atual: R$25 .463,05 (vinte e 
cinco mil quatrocentos e sessenta e três reais e cinco centavos). Ass.: 
27/03/2025 .  

Companhia de Saneamento 
de Minas Gerais - Copasa

COMPANHIA DE SANEAMENTO DE 
MINAS GERAIS - COPASA MG 

RESUMO DO EDITAL DE ALIENAÇÃO 
ADMINISTRATIVA DE BENS Nº 06/2025 

A COPASA MG torna público que levará à alienação (leilão) 25